
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
14 

1 
10 
11 

6 
3 
9 

13 
2 
4 

  
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

Nome 
Renzitti Angelo 
Latorella Federico 
Timperi Mauro 
Kartisio Simone 
Pompei Massimiliano 
Buonadonna Giovanni 
D'Onofrio Valerio 
Carlacci Walter 
Ferrandi Roberta 
De Fazio Fabio 

Classe 
WILD CARD 
WILD CARD 
WILD CARD 
WILD CARD 
Under 
WILD CARD 
Under 
WILD CARD 
WILD CARD - Donne 
WILD CARD 

  

Anni '70 

Anni '90 

Tempo Migliore 
44.834 
45.898 
46.163 
46.268 
47.123 
47.289 
47.475 
48.117 
48.964 
51.759 

Diff 

1.064 
1.329 
1.434 
2.289 
2.455 
2.641 
3.283 
4.130 
6.925 

Nel Giro 
12 
11 
4 
7 
7 
6 

11 
12 
6 
6 

Velocità Migliore 
68,252 
66,670 
66,287 
66,136 
64,936 
64,708 
64,455 
63,595 
62,495 
59,120 

Secondo migliore 
45.337 
46.013 
46.626 
46.321 
47.279 
47.395 
47.628 
48.436 
49.310 
51.807 

Karting Club 

MGA Kart Racing 4 

Escile Racing Team 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/04/2016 11.52.30 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 
www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Trofeo Centro It. Kart - Torneo Bannati 
Rental 
Libere D 
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 11:40:05 

Kartodromo di Artena (RM) 0,850 km 
10/04/2016 11:40 

RISULTATI

Ora Inizio: 11.40                               Esposizione: _____Ora Fine:   11.51


