

Rental Libere D

RISULTATI



Trofeo Centro It. Kart - Torneo Bannati

Ordinato in base al miglior giro

Kartodromo di Artena (RM) 0,850 km

10/04/2016 11:40

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 11:40:05

Pos	Num.		Nome	Classe		empo Migliore	Diff	Giro	locità Miglio nd	o migliore	Karting Club
1	14	D	Renzitti Angelo	WILD CARD		44.834		12	68,252	45.337	
2	1	D	Latorella Federico	WILD CARD		45.898	1.064	11	66,670	46.013	
3	10	D	Timperi Mauro	WILD CARD		46.163	1.329	4	66,287	46.626	
4	11	D	Kartisio Simone	WILD CARD		46.268	1.434	7	66,136	46.321	
5	6	D	Pompei Massimiliano	Under	Anni '70	47.123	2.289	7	64,936	47.279	MGA Kart Racing 4
6	3	D	Buonadonna Giovanni	WILD CARD		47.289	2.455	6	64,708	47.395	
7	9	D	D'Onofrio Valerio	Under	Anni '90	47.475	2.641	11	64,455	47.628	Escile Racing Team
8	13	D	Carlacci Walter	WILD CARD		48.117	3.283	12	63,595	48.436	
9	2	D	Ferrandi Roberta	WILD CARD - Doni		48.964	4.130	6	62,495	49.310	
10	4	D	De Fazio Fabio	WILD CARD		51.759	6.925	6	59,120	51.807	

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Tesini BernardinoOra Inizio: 11.40

Stampato: 10/04/2016 11.52.30

Ora Fine: 11.51

Esposizione: _







Orbits